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ــار اخبـ
ه یـــژ و

م ه ر 1 مهر
ش   مارمرمم

در مراسم یکپارچه آغاز سال تحصیلی 96 مسئولان و اساتید، 

توصیه هایی  ارائه  با  دانشجویان جدید،  به  ضمن خوشامدگویی 

مفید توجه آن ها را به اهمیت نظم، مدیریت زمان، چندبعدی 

بودن، تعهد حرفه ای، تلاش و ممارست، قدردان بودن و توکل 

بر خدا جلب کردند.

پیش از ظهر روز شنبه 1 مهر 96 تعدادی از دانشجویان ورودی 

جدید به همراه خانواده های خود در مراسم یکپارچه آغاز سال 

تحصیلی که در سالن اجتماعات ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، 

حضور یافتند و ضمن آشنایی با دانشگاه و اولیای آن، با اهداف 

متعالی نماد آموزش عالی کشور بیعت کردند.

دکتر پروین پاسالار سرپرست مرکز پژوهش های علمی دانشجویان، 

خطاب به آنان گفت: بچه های جدیدالورود، خدا قوت! هنوز اول 

وقت است و شما وارد یک دوره جدید شده اید.

Áقوانینهفتگانهتحصیلدردانشگام
وی بابیان قوانین هفت گانه درس خواندن برای دانشجویان جدید 

گفت: داشتن نظم، ترتیب و برنامه، نشاط و سرزندگی، استفاده 

بهینه از وقت، فهمیدن درس، دادن بازخورد مناسب، چندبعدی 

بار دیگر زنگ دانشگاه برای دانشجویان ورودی جدید به صدا درآمد 

مراسم آغاز سال تحصیلی  96- 97  در دانشگاه 
برگزار شد
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بودن و انجام کار مبتنی بر شواهد معتبر، هفت قانونی است که 

برای موفقیت در طول تحصیل باید به آن ها توجه کنید.

پرهیز  برای  دانشجویان  والدین  به  توصیه  پاسالار ضمن  دکتر 

از کنترل بیش ازحد فرزندان و درعین حال رها نکردن آن ها، از 

اساتید خواست تا برای تطبیق دانشجویان جدید با محیط جدید 

دانشگاه به آن ها فرصت کافی بدهند و در ادامه افزود: مخاطب 

پایانی من، خدای عزیزی است که از او به خاطر اعطای استعداد، 

پشتکار و داشتن خانواده های خوب و همچنین زندگی در کشوری 

آرام و امن تشکر می کنیم.

Áاحترامبهوالدینیکامرالهیاست
 حجت الاسلام والمسلمین دکتر نیکزاد عیسی زاده مسئول نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، گفت: امروز پس از 

12 سال تحصیل در مدرسه و دبیرستان وارد عرصه ی جدیدی 

در زندگی شده اید که باید نگاه تازه ای داشته باشید چون وارد 

بزرگ ترین دانشگاه علوم پزشکی کشور شده اید.

وی ادامه داد: شاید از خود بپرسید که این دانشگاه چگونه بهترین و 

بزرگ ترین دانشگاه علوم پزشکی کشور شده است. باید تأکید کنم 

کسب این جایگاه برجسته با تلاش و زحمات بی شائبه استادانی 

فاخر بوده که همگی الگوی اخلاق و الگوی معنوی بوده و هستند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، احترام 

به والدین را امری واجب دانست و رو به دانشجویان گفت: بعد 

از خداوند متعال احترام به والدین و نهایت خشوع و تواضع در 

مقابل آن ها در تمامی دوران زندگی واجب است و موجب کسب 

موفقیت های بی شماری در زندگی شما خواهد شد.

دکتر عیسی زاده با اشاره آیه 28 سوره فاطر که خداوند فرموده، انَِّما 

یَخْشَی اللَّه مِنْ عِبادِهِ الْعُلَماءُ إِنَّ اللّه عَزِیزٌ غَفُورٌ، از میان بندگان او 

تنها دانشمندان )رباّنی( خشیت الهی دارند، بی شک خداوند، عزیز 

و آمرزنده است، خاطرنشان کرد: سیر دانش اندوزی و دانشجویی 

باید ما را قدم به قدم به خشیت در مقابل خداوند متعال برساند

پس ازآن دکتر آذرخش مکری استاد گروه روانشناسی دانشگاه 

بابیان اینکه، آینده افراد پیش بینی پذیر نیست و بسته به نوع تلاش 
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فرد، آینده او رقم می خورد دانشجویان را به داشتن برنامه ریزی و 

پشتکار دعوت کرد و از آن ها خواست با ارزیابی فعالیت های خود 

و استمرار در دانش اندوزی در این راه پرفرازونشیب گام بردارند 

که قطعاً در این صورت به موفق ترین دانشجو تبدیل خواهند شد.

Áجایگامبرتردانشگامعلومپزشکیتهران
درکشور

ورود شما  دانشگاه، گفت:  آموزشی  معاون  دکتر محمد جلیلی 

دانشجویان جدید را به بزرگ ترین و بهترین دانشگاه علوم پزشکی 

کشور تبریک می گویم و امیدوارم با تلاشی که در طول سال های 

تحصیل خودخواهید کرد به جایگاهی که شایسته آن هستید، برسید.

وی با اشاره به پیشینه دانشگاه علوم پزشکی تهران و جایگاه آن 

از 11 دانشکده، پردیس  این دانشگاه متشکل  در کشور گفت: 

آموزشی، 16  گروه  دوره های شبانه،11  پردیس  و  بین الملل 

بیمارستان، 3 شبکه بهداشت، 750 دانشجوی بین المللی از 36 

کشور دنیا و دارای هزار و 700 عضو هیئت علمی است که نزدیک 

19 درصد از آن ها استاد تمام هستند و به امر آموزش حدود 12 

از آن ها،  بالغ بر 80 درصد  هزار دانشجویی مشغول هستند که 

دوره های دکترای حرفه ای و تحصیلات تکمیلی را سپری می کنند.

با برجسته خواندن جایگاه دانشگاه علوم پزشکی  دکتر جلیلی 

مراکز  درصد  دانشگاه 15  این  گفت:  پژوهش  در حوزه  تهران 

تحقیقاتی از کل کشور را در خود جای داده به طوری که اساتید 

آن با تولید 5 هزار مقاله در سال 33 درصد تولید علم کشور را 

به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: این دانشگاه در حوزه پژوهش نیز برای سال های 

متمادی رتبه نخست دانشگاه های کشور را کسب کرده است و 

در پی رصد کردن رتبه بندی های بین المللی است.

وی بر جایگاه برتر این دانشگاه در عرصه های بین المللی تأکید 

کرد و گفت: این دانشگاه در عرصه های جهانی در مقایسه با سایر 

دانشگاه های کشور جایگاه خوبی دارد، به طوری که در رتبه بندی های 

بین المللی جزء 500 تا 600 دانشگاه برتر جهان قرارگرفته است.

Áتأکیدبرتأسیازاستادانپیشکسوت
موفقیت  تبریك  دانشگاه، ضمن  رئیس  علي جعفریان،  دکتر 

دانشجویان در ورود به دانشگاه علوم پزشکي تهران گفت: وارد 

دانشکده و رشته هایي شده اید که جز اولین ها و برترین هاي کشور است 

قدر این فرصت را بدانید و از آن خوب استفاده کنید البته اشکالات و 

کمبودهایي هم وجود دارد که با کمك شما آن ها را برطرف خواهیم کرد.

وي وجود اساتید فرهیخته و برجسته را از ویژگي هاي اصلي این 

دانشگاه خواند و گفت: اساتید علاوه بر انتقال دانش و معلومات، 

اصل مهم تري را به شما منتقل مي کنند که آن رفتار و کردار نیك 

است که ما در دانشگاه علوم پزشکي تهران به آن افتخار مي کنیم.

دکتر جعفریان بابیان اینکه، مهم تر از معلومات، اصولي که انتقال 

مي یابد کمك مي کند که در آینده شرایط بهتري برایتان فراهم شود 

گفت: در این دانشگاه، آنچه باید موردتوجه قرار گیرد انجام دادن 

کارهاي اصیل و صحیح است. چنانچه این مشي را ادامه دهید در 

آینده در هر رشته اي که کارکنید جز افراد موفقي خواهید بود.

وي افزود: انجام کارها به صورت درست و اصیل، با دقت هاي لازم 

و رعایت ملزومات آن، روحیه و فرهنگي است که در دانشگاه 

جاري شده امیدوارم این فرهنگ را در کنار دانش و معلوماتي که 

فرامي گیرید در وجود خود حفظ کنید.

دکتر جعفریان بابیان اینکه مهم ترین خصلتي که گروه پزشکي 

باید از آن برخوردار باشد همت است افزود: همان طور که همت 

گماردید که در که در این جایگاه بنشینید ازاین پس باید همین 

همت را بکار ببندید که با موفقیت و سربلندي به عنوان دانش آموخته 

از این مجموعه خارج شوید.

رئیس دانشگاه پشتکار را ویژگي دیگر دانشجوي موفق خواند و 

افزود: از اینکه نتیجه موردنظر خود را نگرفتید نگران نشوید به 

کارتان ادامه دهید و همچنان براي نیتي که داشتید وقتتان را 
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صرف کنید چراکه پشتکار در رشته هاي پزشکي که حجم درس 

قابل توجهي دارند بسیار ضروري است.

این  دانشگاه گفت:  در  نظم  رعایت  بر  تأکید  با  دکتر جعفریان 

اصل مهمي است که مطمئن نیستم نسل جدید چقدر نسبت 

از چیزهاي  با بسیاري  امروزه  اینکه  با توجه به  آن توجه دارد. 

بیهوده احاطه شده ایم که جز اتلاف وقت و زایل شدن عمر هیچ 

سود دیگري ندارند اگر وقت خود را بانظم صرف انجام امور کنید 

نتیجه کارهایتان بیش ازآنچه که تصور مي کنید بهتر مي شود.

وي افزود: متأسفانه امروزه زمینه اتلاف وقت، بسیار فراهم است 

دانشجویي  باروحیه  این  که  آن هستند  دچار  افراد  از  و خیلي 

متناسب نیست و قرین موفقیت نخواهد بود مگر آنکه از عمرتان 

که گران بهاترین سرمایه اي است که دارید درست استفاده کنید 

و بدانید که نتیجه خواهید گرفت.

رئیس دانشگاه بر تقویت ارتباط باخدا تأکید کرد و گفت: هیچ وقت 

و تحت هیچ شرایطي فراموش نکنید که خدایي وجود دارد که 

با لطف او زنده ایم و خدا هم بسیار بزرگ تر و بخشنده تر از آن 

است که فکر مي کنیم لذا حتي در مواقعي که کار درستي انجام 

نمي دهیم نباید ارتباط خود را باخدا قطع کنیم.

دکتر جعفریان در جمع بندي سخنان خود رعایت این اصول را 

رمز موفقیت دانشجویان دانست و افزود: با نگاه به دانشجویان 

سال هاي بالاتر پي خواهید برد آن هایی که این اصول را رعایت 

مي کنند نسبت به دیگران موفق ترند بنابراین نباید تصور کنید 

هرچه تعداد بیشتر شود موفقیت سخت تر مي شود حرکت بر اساس 

این اصول شمارا در مسیر موفقیت قرار مي دهد.

توضیـح اینکـه، ظرفیـت سـالن اصلـی در اوایـل برنامـه تکمیل 

و مهمانـان بـه سـالن فرعـی پیش بینی شـده هدایت شـدند. در 

ضمـن نمایشـگاهی از فعالیت هـای واحدهـای مختلـف معاونت 

رفاهـی،  امـور  فوق برنامـه،  مدیریـت  دانشـجویی من جملـه، 

و  انضباطـی  تربیت بدنـی، شـورای  دانشـجویی،  کانون هـای 

همچنیـن غرفـه مرکز پژوهش های دانشـجویی و مرکز مشـاوره 

سـلامت روان و مرکز بهداشـت دانشـجویان در راهروی ورودی 

سـالن اجتماعـات سـتاد از سـاعت 8 تـا 10 صبـح برپـا بود که 

بـا اسـتقبال دانشـجویان روبرو شـد.


